
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 63 UTORAK, 13. KOLOVOZA 2024. GODINA LXX

2024.

S A D R Ž A J

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

6. Odluka o imenovanju ravnateljice Gradske
knjižnice Slavka Kolara Čazma 2309

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6. Odluka o imenovanju odgovorne osobe
za elektronički unos i ažuriranje podata-
ka u Središnji registar državne imovine 2310

GRAD ČAZMA
AKTI GRADONAČELNIKA

6.
Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o knjižni-

cama i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 
17/19, 98/19, 114/22, 36/24), članka 50. Statuta Grada 
Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 13/21) te u skladu s 
člankom 17. Statuta Gradske knjižnice Slavka Kolara 
Čazma (»Službeni vjesnik«, broj 49/24), izvršno tijelo 
Osnivača - gradonačelnik Grada Čazme, donosi

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice

Slavka Kolara Čazma

I.
Vinka Jelić-Balta iz Grabovnice, OIB: 07069914268, 

imenuje se za ravnateljicu Gradske knjižnice Slavka 
Kolara Čazma.

II.
Imenovana će započeti s obavljanjem dužnosti od 

14. listopada 2024. godine, na vrijeme od četiri godi-
ne. Ostala prava i obveze regulirat će se Ugovorom.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku«. 

Obrazloženje: 
Grad Čazma raspisao je Javni natječaj za izbor i 

imenovanje ravnatelja/ravnateljice Gradske knjižnice 
Slavka Kolara Čazma dana 10. 7. 2024. koji je bio 
objavljen u »Narodnim novinama«, broj 81/24, mrežnoj 
stranici Gradske knjižnice Slavka Kolara i Osnivača. 
Rok za podnošenje prijava bio je 8 dana od dana 
objave natječaja u »Narodnim novinama«. 

Na raspisani natječaj pristigla je jedna molba i to 
Vinke Jelić - Balta iz Grabovnice. Molba je zaprimljena 
u propisanom roku (16. 7. 2024.) te je priložena sva
potrebna dokumentacija.

Kandidatkinja zadovoljava sve potrebne uvjete 
natječaja. 

Razmatrajući životopis s opisom dosadašnjeg rada i 
Plana rada za četverogodišnje razdoblje, gradonačelnik 
je odlučio imenovati Vinku Jelić-Balta, diplomiranog 
bibliotekara i diplomiranu politologinju. Kandidatkinja 
Vinka Jelić-Balta, osim formalnih zahtjeva, kroz svoju 
viziju razvoja Gradske knjižnice Slavka Kolara, kao i 
njenog trenutnog stanja i aktualne problematike, do-
kazuje svoje stručne i organizacijske kompetencije, 
koje upućuju da će i dalje uspješno voditi Gradsku 
knjižnicu Slavka Kolara Čazma u narednom četvero-
godišnjem mandatu.

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove 
Odluke.



Stranica 2310 - Broj 63 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 13. kolovoza 2024.

Uputa o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, nego 

se može pokrenuti Upravni spor u roku 30 dana od 
dana primitka ove Odluke. 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 112-01/24-01/01 
URBROJ: 2103-2-05/01-24-4
Čazma, 13. kolovoza 2024.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

6.
Temeljem čl. 13. st. 2. Uredbe o Središnjem registru 

državne imovine (dalje u tekstu: Uredba), općinski 
načelnik Općine Sunja donosi sljedeću 

O D L U K U
o imenovanju odgovorne osobe za elektronički 
unos i ažuriranje podataka u Središnji registar 

državne imovine

I.
GORDANA TUBIĆ, viši referent za poslove Op-

ćinskog vijeća, općinskog načelnika i imovinsko 
pravne poslove, imenuje se odgovornom osobom 
za elektronički unos i ažuriranje podataka u Središnji 
registar državne imovine.

II.
Odgovorna osobu za elektronički unos i ažuriranje 

podataka u Središnji registar državne imovine obavlja 
sljedeće zadatke:

a) voditi evidenciju o pojavnim oblicima državne 
imovine iz članka 2. stavka 2. Zakona o Središ-
njem registru državne imovine (»Narodne novi-
ne«, broj 112/18) kojom Općina Sunja upravlja, 
raspolaže ili im je dana na korištenje, neovisno 
o nositelju vlasničkih prava te imovine;

b) dostavlja i unosi podatke o pojavnim oblicima 
državne imovine iz članka 2. stavka 2. Zakona 
o Središnjem registru državne imovine (»Narod-
ne novine«, broj 112/18) kojom Općina Sunja 
upravlja ili raspolaže u Središnji registar.

Odgovorna osoba za elektronički unos i ažuriranje 
podataka u Središnji registar državne imovine pri 
obavljanju svojih poslova vodi računa o sveobuhvatnoj 
autentičnoj i redovito ažuriranoj evidenciji imovine te 
pravovremenoj dostavi podataka u Središnji registar 
državne imovine.

III.
Odgovorna osoba za elektronički unos i ažuriranje 

podataka u Središnji registar državne imovine obavezna 

je savjesno i odgovorno obavljati zaduženja, kako bi 
se ostvarili ciljevi vođenja Središnjeg registra državne 
imovine navedeni u čl. 5. st. 1. Zakona o Središnjem 
registru državne imovine (»Narodne novine«, broj 
112/18), a to su;

a) evidencija, uvid u opseg i strukturu pojavnih 
oblika državne imovine;

b) učinkovitije upravljanje i nadzor nad raspola-
ganjem i stanjem državne imovine;

c) kvalitetnije i brže donošenje odluka o upravljanju 
i raspolaganju državnom imovinom te praćenje 
koristi i učinaka upravljanja pojavnim oblicima 
imovine.

IV.
Odgovorna osoba za elektronički unos i ažuriranje 

podataka u Središnji registar državne imovine: 

Odgovorna osoba Gordana Tubić
Adresa (ulica i broj) Trg kralja Tomislava 3
Poštanski broj 44210 Sunja
Sjedište Sunja
Broj telefona 044/833-011
Mail: Gordana.tubic@sunja.hr

V.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja, a objavit 
će se na službenoj web stranici Općine Sunja i bit će 
dostupna javnosti u skladu sa odredbama Zakona o 
pravu na pristup informacijama (»Narodne novine«, 
broj 25/13, 85/15) i u skladu sa čl. 13. st. 2. Uredbe.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 940-01/24-01/35
URBROJ: 2176-17-01-24-1
Sunja, 12. kolovoza 2024.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Broj 63 - Stranica 2311»SLUŽBENI VJESNIK«Utorak, 13. kolovoza 2024.



Stranica 2312 - Broj 63 »SLUŽBENI VJESNIK« Utorak, 13. kolovoza 2024.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Novska i Petrinja, te općina Donji Kukuruzari, 
Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i Topusko. Izdavač: 
Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: 
glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi i u 
nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


